Муниципальное образование "Город Онега и Онежский район"

Собрание депутатов первого созыва

                                                  (двенадцатая сессия)

Отменено решением №226 от 24.04.2003г.

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 1999г.
№145

О внесении изменений в Положение

"О целевом сборе с предприятий на

благоустройство территории".

Собрание депутатов решает:

1. В соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации, главу V Положения "О целевом сборе с предприятий на благоустройство территории", утвержденного решением Собрания депутатов 3 апреля 1997 года №19 изложить в следующей редакции:

"Ответственность за полноту и своевременность уплаты сбора возлагается на налогоплательщика. Налогоплательщик, нарушивший налоговое законодательство, несет ответственность, предусмотренную частью первой Налогового кодекса Российской Федерации. Контроль за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты возлагается на налоговые органы".

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования                                А.Е.Поликарпов

019904291450